
883131
do

str./min.
mono

do

str./min.
barevně

2502502,4002,400 3535 připojení
do sítě

dodo

listů
zásobníky

do

listů
podavač

dpi
barevný tisk

MFC-9420CN 

Brother MFC-9420CN 
Brother uvádí na trh svůj první multifunkční plně
barevný laserový síťový přístroj. Naleznete v něm
spolehlivého pomocníka pro barevné tisky,
skenování, faxování, kopírování a ušetříte mnoho
místa ve vaší kanceláři.

barevná tiskárna

barevný fax

barevná kopírka

barevný skener



Technické údaje MFC-9420CN 

Obecné

Tisková mechanika laserová
Základní paměť 64 MB
Rozšíření paměti do 576 MB
Zálohování paměti do 60 hodin (základní paměť)
Souběh činností tisk+kopírování, tisk+skenování
Podavač dokumentů kapacita do 35 listů
Zásobník papíru kapacita do 250/780* listů
Výstupní kapacita papíru do 250 listů
LCD displej 16 znaků, 2 řádky, podsvícený
Rozměr papíru LTR/EXE/A4/A5/B5
Gramáž papíru 60–210 g/m2

Barevná tiskárna

Rychlost tisku mono/barva do 31/8 stran za minutu
Rozlišení 600x600 dpi, třída 2 400 dpi
První výtisk mono/barva do 15/21 sec.
Standardní tiskový jazyk Windows® GDI
Emulace PCL®6, BR-Script 3
Zabezpečený tisk ano

Barevná kopírka

Rozlišení 600x600 dpi
První kopie mono/barva do 20/36 sec.
Zoom 25% - 400% s krokem 1%
Soutisk zmenšení 2 nebo 4 strany na 1

zvětšení ano (tisk plakátů)

Barevný skener

Optické rozlišení z desky do 1 200x2 400 dpi
z ADF do 1 200x600 dpi

Interpolované rozlišení do 9 600 dpi
Počet stupňů šedi 256
Barevná hloubka   vstup/výstup 48/24 bit
Skenování do grafiky, souboru, e-mailu, OCR

Připojení k počítači/připojení externích zařízení

USB 2.0 ano
Paralelní port IEEE 1284 ano
Ethernet 10/100 Base-Tx ano - licence pro 5 uživatelů**
Externí zařízení telefon/záznamník

Barevný fax

Přenosová rychlost/protokol 33 600 bps/Super G3
Komprese mono MH/MR/MMR

barva JPEG
Automatické přepínání fax/tel ano
Rozlišení pro přenos standardní, jemné, ex. jemné, foto
Dual Access zadávání odesílání faxu i při příjmu
Paměť pro uložení čísel 16 jednotlačítkových voleb

200 rychlých voleb
Počet skupin uložených čísel 8
Oběžník až na 256 stanic
Časově odložené přenosy až na 50 stanic
Paměť dokumentů až 400 stran
PC-FAX příjem do PC, odesílání z PC
Dálkové ovládání z jiného faxu, z PC
Přesměrování faxů ano

Spotřební materiál

Černá tonerová kazeta TN-04BK až 10 000 str. A4***
Barevné tonerové kazety TN-04C,M,Y až 6 600 str. A4***
OCP pás OP-4CL až 60 000 obrazů
Zapékací jednotka FP-4CL až 60 000 str.

Další parametry

Rozměry š x h x v 482 x 437 x 534 mm
Hmotnost 34,5 kg
Spotřeba spánek do 80 W

pohotovost do 200 W
špičkově do 1 300 W

Kontakt:

Brother MFC-9420CN

http://www.brother.cz
E-mail: info@brother.cz

Technické údaje v době tisku souhlasí. Brother je registrovaná ochranná značka firmy Brother Industries Ltd.
a názvy výrobků jsou registrovanými ochrannými značkami nebo značkami příslušných společností.

* s přídavným zásobníkem LT-27CL          ** licenci lze rozšířit do 25 uživatelů          *** MFC je dodáváno s poloviční kapacitou tonerů

Profesionální model pro pracovní
skupinu

Menším a středním pracovním skupinám
přinese MFC-9420CN vysokou efektivitu
práce a splní nejrůznější požadavky na
funkce každému uživateli.
Řešení vše v jednom s interní Ethernet
kartou umožní pracovní skupině tisknout,
faxovat, kopírovat a skenovat v síťovém
prostředí na jednom zařízení.

Vysoce kvalitní barevný tisk a faxová
komunikace

Ať již se jedná o tisk jednoduchého textu,
nebo komplexní barevné prezentace, MFC-
9420CN zajistí kvalitní tisk pro celou vaší
pracovní skupinu. Můžete odesílat a
přijímat nejen černobílé, ale i barevné faxy
s vysokou rychlostí přenosu podporované
protokolem Super G3.

Jednoduché barevné kopírování
a skenování

MFC-9420CN je standardně vybaveno
deskovým skenerem i automatickým
podavačem předloh pro optimální
kopírování, skenování a faxování
samostatných listů i celých souborů
dokumentů. Podsvícená funkční tlačítka na
panelu indikují přehledně druh zvolené
činnosti a tím výrazně zjednodušují
obsluhu.

Bohatá výbava, zvýšení kapacity

MFC-9420CN vyniká nejen množstvím
funkcí nastavitelných na ovládacím
panelu, ale i obsáhlým programovým
vybavením pro řízení pracovních procesů.
Podle potřeby můžete rozšířit paměť
přístroje až na 576 MB. Instalací
přídavného zásobníku zvýšíte celkovou
kapacitu zásobníků papíru na 780 listů.


